
VC RSCM Ostrava

Datum konání: 16.-17.12.2017
Pořadatel:
Hl. rozhodčí: Sýkora Petr

Seznam disciplín:
klikněte pro přeskok

VzPi 60 - Muži, Junioři

VzPi 40 - Ženy, Juniorky

VzPi 40 - Dorostenci

VzPi 40 - Dorostenky

VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři

VzPu 60  - Muži, Junioři

RVzPi 2x30 - Mix

VzPu 40 ISSF - Ženy, Juniorky

VzPu 40  - Ženy, Juniorky

VzPu 40 ISSF - Dorostenci

VzPu 40  - Dorostenci

VzPu 40 ISSF - Dorostenky

VzPu 40  - Dorostenky
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Disciplína: VzPi 60 Datum: 16.12.2017
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1 HEJNA David 1993 37040 0224-SSK Policie ČR Ostrava 94 91 96 97 97 91 566 15

2 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398-SSK Horní Benešov 94 95 95 96 91 94 565 17

3 ČERVENKA Rostislav 1979 28623 0145-SSK Zlín 94 96 96 96 91 92 565 14

4 TENK Lukáš 1994 39894 0224-SSK Policie ČR Ostrava 91 94 94 90 96 94 559 8

5 TENK Martin 1972 3263 0106-SSK Bílovec 89 91 94 93 97 93 557 10

6 HRABALÍK Pavel 1981 17102 0145-SSK Zlín 90 93 92 92 95 91 553 7

7 SKOTNICA Filip 1998 41540 0368-SSK Poruba Skalka 93 88 91 90 95 95 552 7

8 ŽŮREK Bohumír ml. 2000 41196 0224-SSK Policie ČR Ostrava 91 88 93 91 92 92 547 13

9 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545-SSK Břidličná 92 93 92 88 90 91 546 11

10 HALA Petr 2001 40872 0374-SSK Kopřivnice 88 92 94 90 93 88 545 9

11 BUJOK Martin 2000 39525 0373-SSK KOVONA Karviná 91 85 89 91 91 94 541 10

12 ČERNÝ Petr 1963 37264 0398-SSK Horní Benešov 88 90 88 94 86 89 535 8

13 MIČKA Michal 1997 38909 0812-SSK Astra Bruntál 93 94 83 87 87 90 534 9

14 LACKÝ Antonín 1959 25005 0377-SSK Frenštát 89 87 91 88 87 92 534 3

15 NEVŘIVÝ Dalibor 1964 40795 0373-SSK KOVONA Karviná 86 89 86 92 89 91 533 5

16 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 0368-SSK Poruba Skalka 90 90 88 88 86 90 532 4

17 HRDLIČKA Zbyněk 1978 23123 0073-SSK Uherský Brod 87 92 91 88 85 86 529 5

18 KUREČKA Aleš 1960 36817 0823-SSK Patriot - Ostrava 87 92 90 81 88 86 524 4

19 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885-SSK ELÁN Olomouc 79 92 88 89 87 85 520 6

20 KARZEL Karel 1960 11072 0373-SSK KOVONA Karviná 87 87 83 86 87 86 516 7

21 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 0328-SSK Rožnov 85 87 87 87 79 90 515 5

22 VÁCLAVÍK Jaroslav 1953 AVZO 91 86 81 85 84 88 515 5

23 HROMADA Jan 1960 38268 0126-SSK Opava 87 81 81 82 86 89 506 7

24 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398-SSK Horní Benešov 84 82 82 85 81 87 501 3

25 ŽŮREK Bohumír st. 1963 41099 0368-SSK Poruba Skalka 85 85 87 81 78 82 498 3

26 RÉDR Zdeněk 1951 1528 0885-SSK ELÁN Olomouc 84 79 76 86 88 78 491 3

27 STUDNIČKA Petr 1973 40501 0368-SSK Poruba Skalka 75 82 78 81 77 77 470 2

28 HOSTAŠA Miroslav 1940 3207 AVZO 73 72 81 78 77 76 457 4

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPi 40 Datum: 16.12.2017
Kategorie: Ženy, Juniorky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545-SSK Břidličná 94 92 94 95 375 8

2 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 0398-SSK Horní Benešov 91 93 92 92 368 6

3 FIALOVÁ Martina 1966 36695 0126-SSK Opava 88 87 90 89 354 6

4 HROMADOVÁ Marie 1988 38952 0126-SSK Opava 88 84 89 87 348 4

5 HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 0126-SSK Opava 85 92 87 84 348 4

6 FRYDRYCHOVÁ Lenka 1971 41098 0368-SSK Poruba Skalka 76 88 79 75 318 2

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPi 40 Datum: 16.12.2017
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 PLEVA Matěj 2004 42117 0812-SSK Astra Bruntál 96 90 88 93 367 7

2 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073-SSK Uherský Brod 92 97 91 85 365 6

3 ŘEPKA Matěj 2002 40256 0812-SSK Astra Bruntál 89 91 91 91 362 6

4 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398-SSK Horní Benešov 91 92 87 86 356 6

5 KADDOUMI Radek 2003 41341 0373-SSK KOVONA Karviná 89 93 89 84 355 4

6 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 0368-SSK Poruba Skalka 92 87 91 82 352 4

7 VIKTORJENIK Dominik 2000 38910 0812-SSK Astra Bruntál 89 80 92 90 351 4

8 SCHÜLLER Radovan 2003 41197 0224-SSK Policie ČR Ostrava 84 83 90 87 344 5

9 BUŤÁK Šimon 2005 41146 0398-SSK Horní Benešov 86 85 83 84 338 3

10 TENK Ondřej 2004 41195 0224-SSK Policie ČR Ostrava 81 83 83 90 337 2

11 ČAJKA Tomáš 2001 41193 0224-SSK Policie ČR Ostrava 84 88 86 78 336 1

12 HRADIL Marek 2004 40311 0284-SSK Radslavice 83 83 85 83 334 2

13 SKLADAN Petr 2000 40755 0398-SSK Horní Benešov 80 87 83 79 329 1

14 HAMBÁLEK Tomáš 2004 40892 0398-SSK Horní Benešov 81 79 84 84 328 1

15 PALUPČÍK Jan 2005 41486 0812-SSK Astra Bruntál 83 77 87 75 322 2

16 CUNDA Martin 2005 42288 0224-SSK Policie ČR Ostrava 80 84 77 79 320 1

17 ŠEVČÍK Ondřej 2003 41842 0126-SSK Opava 81 80 83 74 318 2

18 CSATO Adam 2002 41933 0373-SSK KOVONA Karviná 71 76 85 81 313 1

19 KRAMNÝ Jakub 2003 40893 0398-SSK Horní Benešov 81 76 78 78 313 1

20 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 0106-SSK Bílovec 69 79 87 72 307 2

21 JOSL Jindřich 2005 42301 0106-SSK Bílovec 70 84 76 70 300 5

22 GILG Tomáš 2003 42299 0106-SSK Bílovec 64 73 69 71 277 1

23 BRACHÁČEK Max 2005 42286 0224-SSK Policie ČR Ostrava 70 75 66 65 276 2

24 HOZA Prokop 2006 41843 0126-SSK Opava 72 72 62 68 274 0

25 RAMACH Lukáš 2002 41192 0224-SSK Policie ČR Ostrava 66 69 59 63 257 2

26 ČERNÝ Martin 2006 0126-SSK Opava 65 58 62 63 248 0

27 KADULA Matyáš 2003 0106-SSK Bílovec 42 45 74 76 237 0

28 NEDĚLA Dušan 2004 0398-SSK Horní Benešov 62 62 53 60 237 0

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPi 40 Datum: 16.12.2017
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224-SSK Policie ČR Ostrava 89 87 91 97 364 7

2 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 0224-SSK Policie ČR Ostrava 90 81 90 89 350 7

3 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 0224-SSK Policie ČR Ostrava 81 91 89 81 342 3

4 ENDELOVÁ Aneta 2004 41841 0224-SSK Policie ČR Ostrava 80 85 89 87 341 4

5 ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 0377-SSK Frenštát 84 87 84 85 340 1

6 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 0812-SSK Astra Bruntál 80 85 84 87 336 2

7 SEDLÁČKOVÁ Anna 2002 40313 0284-SSK Radslavice 83 81 81 79 324 2

8 SKOUMALOVÁ Klára 2005 0224-SSK Policie ČR Ostrava 73 82 83 84 322 1

9 WITTKOVÁ Michaela 2004 0126-SSK Opava 80 81 81 78 320 0

10 DVOŘÁKOVÁ Dagmar 2000 42056 0073-SSK Uherský Brod 72 83 88 75 318 1

11 PALETOVÁ Barbora 2001 41349 0368-SSK Poruba Skalka 80 83 81 74 318 1

12 GERHARDOVÁ Vendula 2006 0545-SSK Břidličná 78 75 83 62 298 3

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPu 60 ISSF Datum: 17.12.2017
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0079-SSK Olymp Ostrava 102,9 104,5 102,3 102,9 103,5 104,9 621 50

2 PATYK David 1995 37777 0004-SSK Ostroj Opava 102,6 104,1 102,4 102,9 104,5 103,2 619,7 44

3 BRAUNER Tomáš 2000 39478 0162-SSK Slatina Brno 99 102,3 99,7 100,9 103 99,6 604,5 33

4 HROMADA Jiří 1988 31323 0370-SSK Dukla Plzeň 99,7 102,8 103,7 98,4 99,2 99,7 603,5 29

5 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0079-SSK Olymp Ostrava 99,6 101,1 101,2 100 101,2 99,1 602,2 26

6 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368-SSK Poruba Skalka 99,9 96,7 100,1 95,1 102,2 99,9 593,9 29

7 HANKE Lukáš 2002 40100 0004-SSK Ostroj Opava 94,1 100 100,7 100,6 97,7 99,2 592,3 25

8 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 0004-SSK Ostroj Opava 99,6 95,1 97,7 98,6 99,8 97,4 588,2 15

9 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386-SSK Březolupy 98,5 99,4 97,7 98 98,4 95,6 587,6 17

10 ROMAN Václav 1965 416 0034-SSK Hlučín 92,5 84,2 87,4 89,4 91,2 90,9 535,6 6

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPu 60 Datum: 17.12.2017
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0079-SSK Olymp Ostrava 98 100 97 99 99 100 593 50

2 PATYK David 1995 37777 0004-SSK Ostroj Opava 99 100 98 98 99 98 592 44

3 HROMADA Jiří 1988 31323 0370-SSK Dukla Plzeň 96 99 99 93 95 96 578 29

4 BRAUNER Tomáš 2000 39478 0162-SSK Slatina Brno 94 97 96 97 97 96 577 33

5 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0079-SSK Olymp Ostrava 95 98 94 97 97 94 575 26

6 HANKE Lukáš 2002 40100 0004-SSK Ostroj Opava 91 94 95 97 93 96 566 25

7 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368-SSK Poruba Skalka 95 91 96 91 97 95 565 29

8 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 0004-SSK Ostroj Opava 96 92 94 94 95 93 564 15

9 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386-SSK Březolupy 92 95 92 94 93 91 557 17

10 ROMAN Václav 1965 416 0034-SSK Hlučín 86 79 83 85 86 86 505 6

SEZNAM



Disciplína: RVzPi 2x30 Datum: 16.12.2017
Kategorie: Mix

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0232-SSK Policie Rapid Plzeň 99 98 92 97 93 86 565 15

2 LACKÝ Antonín 1959 25005 0377-SSK Frenštát 98 95 93 92 96 88 562 10

3 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545-SSK Břidličná 88 95 86 100 96 84 549 14

4 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885-SSK ELÁN Olomouc 90 89 83 98 93 84 537 10

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 ISSF Datum: 17.12.2017
Kategorie: Ženy, Juniorky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079-SSK Olymp Ostrava 104,6 103,2 105,8 100,5 414,1 27

2 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253-SSK Sezemice 102,5 98,7 98,9 100,9 401 18

3 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 0162-SSK Slatina Brno 98,1 92 100,9 102,4 393,4 19

4 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368-SSK Poruba Skalka 98 94,4 101,7 97,2 391,3 11

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPu 40 Datum: 17.12.2017
Kategorie: Ženy, Juniorky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079-SSK Olymp Ostrava 100 99 100 96 395 27

2 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253-SSK Sezemice 97 94 95 96 382 18

3 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 0162-SSK Slatina Brno 94 87 96 97 374 19

4 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368-SSK Poruba Skalka 93 88 96 95 372 11

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 ISSF Datum: 17.12.2017
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887-SSK ZŠ - Trrnava 101,4 101,2 101,2 100,7 404,5 22

2 PRUSEK Milan 2004 41053 0004-SSK Ostroj Opava 100,7 98,7 98,7 99,2 397,3 17

3 CHALOUPKA Viktor 2000 41523 0386-SSK Březolupy 98,4 100,1 94,1 94,6 387,2 8

4 SCHRÖPFER František 2002 40700 0182-SSK Přerov 97,2 90,8 95,5 94,4 377,9 12

5 HLAVÁČEK Jakub 2002 40378 0210-SSK Uherský Ostroh 91,9 93,3 96,4 93,4 375 4

6 ŽŮREK Martin 2003 41661 0210-SSK Uherský Ostroh 96,2 92,7 93,7 91,3 373,9 7

7 QUIS Voltěch 2002 41705 0004-SSK Ostroj Opava 91,6 94,8 88,3 94,4 369,1 8

8 VELIČKA Martin 1999 42245 0079-SSK Olymp Ostrava 87,3 90,8 84 92,4 354,5 3

9 GERYCH Jakub 2004 40473 0887-SSK ZŠ - Trrnava 86,3 90,1 84,4 92,8 353,6 6

10 ČERVENKA Jan 2003 42278 0004-SSK Ostroj Opava 85,9 84,8 80,3 89,2 340,2 6

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPu 40 Datum: 17.12.2017
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887-SSK ZŠ - Trrnava 97 98 96 98 389 22

2 PRUSEK Milan 2004 41053 0004-SSK Ostroj Opava 96 93 95 95 379 17

3 CHALOUPKA Viktor 2000 41523 0386-SSK Březolupy 93 96 90 91 370 8

4 SCHRÖPFER František 2002 40700 0182-SSK Přerov 93 86 90 90 359 12

5 ŽŮREK Martin 2003 41661 0210-SSK Uherský Ostroh 91 90 89 86 356 7

6 HLAVÁČEK Jakub 2002 40378 0210-SSK Uherský Ostroh 86 89 93 88 356 4

7 QUIS Voltěch 2002 41705 0004-SSK Ostroj Opava 87 90 84 90 351 8

8 VELIČKA Martin 1999 42245 0079-SSK Olymp Ostrava 83 87 80 88 338 3

9 GERYCH Jakub 2004 40473 0887-SSK ZŠ - Trrnava 81 86 81 89 337 6

10 ČERVENKA Jan 2003 42278 0004-SSK Ostroj Opava 81 80 75 85 321 6

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 ISSF Datum: 17.12.2017
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0079-SSK Olymp Ostrava 102,4 102,4 101,7 96,9 403,4 22

2 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 0368-SSK Poruba Skalka 99,3 98,2 103,5 99,9 400,9 21

3 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 0004-SSK Ostroj Opava 97 100 99,4 100,6 397 15

4 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210-SSK Uherský Ostroh 90,6 96,4 98,9 100,1 386 14

5 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079-SSK Olymp Ostrava 90,6 95,3 94,6 91 371,5 10

6 ŠANTAVÁ Vendula 2002 41406 0210-SSK Uherský Ostroh 94 92,9 90 90,1 367 8

7 JANKOVIČOVÁ Pavla 2003 0079-SSK Olymp Ostrava 93,4 75,3 86,2 71,9 326,8 0

SEZNAM

TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE
TERČE



Disciplína: VzPu 40 Datum: 17.12.2017
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0079-SSK Olymp Ostrava 99 97 98 93 387 22

2 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 0368-SSK Poruba Skalka 94 94 99 95 382 21

3 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 0004-SSK Ostroj Opava 91 95 96 96 378 15

4 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210-SSK Uherský Ostroh 86 93 94 95 368 14

5 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079-SSK Olymp Ostrava 87 90 89 87 353 10

6 ŠANTAVÁ Vendula 2002 41406 0210-SSK Uherský Ostroh 90 88 87 87 352 8

7 JANKOVIČOVÁ Pavla 2003 0079-SSK Olymp Ostrava 90 71 82 69 312 0

SEZNAM



HEJNA David-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



KRSEK Kryštof-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



ČERVENKA Rostislav-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



TENK Lukáš-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



TENK Martin-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



HRABALÍK Pavel-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



SKOTNICA Filip-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



ŽŮREK Bohumír ml.-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



RAMPULA Matěj-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



HALA Petr-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



BUJOK Martin-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



ČERNÝ Petr-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



MIČKA Michal-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



LACKÝ Antonín-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



NEVŘIVÝ Dalibor-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



MICHALČÁK Jiří-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



HRDLIČKA Zbyněk-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



KUREČKA Aleš-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



SOSÍK Jakub-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



KARZEL Karel-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



JANOŠŤÁK Štefan-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



VÁCLAVÍK Jaroslav-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



HROMADA Jan-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



KLECH Vojtěch-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



ŽŮREK Bohumír st.-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



RÉDR Zdeněk-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



STUDNIČKA Petr-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



HOSTAŠA Miroslav-VzPi 60 - Muži, Junioři ZPĚT



JEŽKOVÁ Jitka-VzPi 40 - Ženy, Juniorky ZPĚT



KÖNIGOVÁ Marcela-VzPi 40 - Ženy, Juniorky ZPĚT



FIALOVÁ Martina-VzPi 40 - Ženy, Juniorky ZPĚT



HROMADOVÁ Marie-VzPi 40 - Ženy, Juniorky ZPĚT



HROMADOVÁ Tereza-VzPi 40 - Ženy, Juniorky ZPĚT



FRYDRYCHOVÁ Lenka-VzPi 40 - Ženy, Juniorky ZPĚT



PLEVA Matěj-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



KOVAŘÍK Lukáš-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



ŘEPKA Matěj-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



BLAŽEK Jan-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



KADDOUMI Radek-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



TVARŮŽKA Martin-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



VIKTORJENIK Dominik-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



SCHÜLLER Radovan-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



BUŤÁK Šimon-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



TENK Ondřej-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



ČAJKA Tomáš-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



HRADIL Marek-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



SKLADAN Petr-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



HAMBÁLEK Tomáš-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



PALUPČÍK Jan-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



CUNDA Martin-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



ŠEVČÍK Ondřej-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



CSATO Adam-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



KRAMNÝ Jakub-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



LUŠŇÁK Ondřej-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



JOSL Jindřich-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



GILG Tomáš-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



BRACHÁČEK Max-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



HOZA Prokop-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



RAMACH Lukáš-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



ČERNÝ Martin-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



KADULA Matyáš-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



NEDĚLA Dušan-VzPi 40 - Dorostenci ZPĚT



KUBEŠOVÁ Eliška-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



TUŠILOVÁ Kateřina-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



ŠTEFÁNKOVÁ Anna-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



ENDELOVÁ Aneta-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



ROZSÍVALOVÁ Lucie-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



NĚMCOVÁ Jana-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



SEDLÁČKOVÁ Anna-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



SKOUMALOVÁ Klára-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



WITTKOVÁ Michaela-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



DVOŘÁKOVÁ Dagmar-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



PALETOVÁ Barbora-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



GERHARDOVÁ Vendula-VzPi 40 - Dorostenky ZPĚT



PŘÍVRATSKÝ Jiří-VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři ZPĚT



PATYK David-VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři ZPĚT



BRAUNER Tomáš-VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři ZPĚT



HROMADA Jiří-VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři ZPĚT



ZEMÁNEK Martin-VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři ZPĚT



MATOŠKA Michal-VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři ZPĚT



HANKE Lukáš-VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři ZPĚT



MALCHÁREK Matěj-VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři ZPĚT



ONDRAŠÍK Radek-VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři ZPĚT



ROMAN Václav-VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři ZPĚT



KARASOVÁ Sára-VzPu 40 ISSF - Ženy, Juniorky ZPĚT



PROCHÁZKOVÁ Kateřina-VzPu 40 ISSF - Ženy, Juniorky ZPĚT



SLOVÁČKOVÁ Eva-VzPu 40 ISSF - Ženy, Juniorky ZPĚT



MEZÍRKOVÁ Monika-VzPu 40 ISSF - Ženy, Juniorky ZPĚT



GREBENÍČEK Marek-VzPu 40 ISSF - Dorostenci ZPĚT



PRUSEK Milan-VzPu 40 ISSF - Dorostenci ZPĚT



CHALOUPKA Viktor-VzPu 40 ISSF - Dorostenci ZPĚT



SCHRÖPFER František-VzPu 40 ISSF - Dorostenci ZPĚT



HLAVÁČEK Jakub-VzPu 40 ISSF - Dorostenci ZPĚT



ŽŮREK Martin-VzPu 40 ISSF - Dorostenci ZPĚT



QUIS Voltěch-VzPu 40 ISSF - Dorostenci ZPĚT



VELIČKA Martin-VzPu 40 ISSF - Dorostenci ZPĚT



GERYCH Jakub-VzPu 40 ISSF - Dorostenci ZPĚT



ČERVENKA Jan-VzPu 40 ISSF - Dorostenci ZPĚT



PŘÍVRATSKÁ Milada-VzPu 40 ISSF - Dorostenky ZPĚT



ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina-VzPu 40 ISSF - Dorostenky ZPĚT



BENÍŠKOVÁ Klára-VzPu 40 ISSF - Dorostenky ZPĚT



ILKOVÁ Zuzana-VzPu 40 ISSF - Dorostenky ZPĚT



ŠKROBÁNKOVÁ Bára-VzPu 40 ISSF - Dorostenky ZPĚT



ŠANTAVÁ Vendula-VzPu 40 ISSF - Dorostenky ZPĚT



JANKOVIČOVÁ Pavla-VzPu 40 ISSF - Dorostenky ZPĚT


